

Årsredovisning för  
**Reparation & Pump i Malmfälten AB**

559038-0415

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Lindström  
Styrelseledamot

2024-08-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reparation & Pump i Malmfälten AB, 559038-0415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver uthyrning och reparation av pumpar och övriga maskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 942 830	5 440 740	5 863 309	5 882 479
Resultat efter finansiella poster	1 149 594	379 462	718 995	-242 195
Soliditet %	70,5	62,4	57,2	45,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 423 793	222 325
Balanseras i ny räkning		222 325	-222 325
Årets resultat			679 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 646 118</b>	<b>679 616</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 646 118
Årets resultat	679 616
<b>Summa</b>	<b>2 325 734</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 925 734
<b>Summa</b>	<b>2 325 734</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 942 830	5 440 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 942 830</b>	<b>5 440 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 857 625	-4 439 906
Övriga externa kostnader		-848 998	-494 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 647	-93 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 775 270</b>	<b>-5 027 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 167 560</b>	<b>412 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 297	-33 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 966</b>	<b>-33 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 149 594</b>	<b>379 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-97 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>-97 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>859 594</b>	<b>282 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 978	-60 137
<b>Årets resultat</b>		<b>679 616</b>	<b>222 325</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	12 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 402	118 802
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	149 213	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>212 615</b>	<b>131 262</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	1 400 000	1 400 000
Andra långfristiga fordringar	7	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 405 000</b>	<b>1 405 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 617 615</b>	<b>1 536 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		665 493	569 854
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>665 493</b>	<b>569 854</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		648 844	687 267
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		228 931	75 000
Övriga fordringar		199 469	195 314
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 945	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 345	8 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 118 534</b>	<b>965 782</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		881 302	309 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>881 302</b>	<b>309 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 665 329</b>	<b>1 844 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 282 944</b>	<b>3 381 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 646 118	1 423 793
Årets resultat		679 616	222 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 325 734</b>	<b>1 646 118</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 425 734</b>	<b>1 746 118</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		750 000	460 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>750 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 649
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>81 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		81 649	140 004
Leverantörsskulder		552 056	503 115
Övriga skulder		19 751	50 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 754	399 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 107 210</b>	<b>1 093 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 282 944</b>	<b>3 381 123</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Koncern

#### Koncern

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	449 563	449 563
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>449 563</b>	<b>449 563</b>
Ingående avskrivningar	-437 103	-398 572
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 460	-38 531
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-449 563</b>	<b>-437 103</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 460</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	277 000	277 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>277 000</b>	<b>277 000</b>
Ingående avskrivningar	-158 198	-102 798
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-55 400	-55 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-213 598</b>	<b>-158 198</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 402</b>	<b>118 802</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-02-29	2023-02-28
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-787	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-787</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>149 213</b>	

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Repum Fastigheter AB	559212-7723	Gällivare

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Andra ställda säkerheter	1 400 000	1 400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-02-29	2023-02-28
Eventualförpliktelser	1 138 642	1 247 086

### Kommentar till not

Borgensåtagande dotterbolag

## Underskrifter

Gällivare

*Johan Lindström*

2024-08-27

Johan Lindström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-27

*Johan Karlsson*

Johan Karlsson  
Auktoriserad revisor
